
 

 

 

 

 

 23 novembre 2021 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
10.1 Convenzione quadro tra Sapienza e il Consiglio Nazionale delle 
Ricerche (CNR) - Proroga 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 

DELIBERAZIONE N. 313/2021 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 
 Letta la relazione istruttoria; 
 Vista la Convenzione Quadro con il CNR; 
 Considerata l’avvenuta scadenza della proroga della Convenzione in 

parola (in data 30.09.21) e la necessità di garantire la continuità del 
rapporto, al fine di consentire alle Parti di addivenire ad un accordo sui 
contenuti della collaborazione e sulle conseguenti modifiche da 
apportare al testo convenzionale;  

 Presenti e votanti 29: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dalla Rettrice e dai Senatori: Alleva, Andreassi, Asquini, Avitabile, 
Franchitto, Gallinaro, Gaudenzi, Lai, Lari, Leonelli, Letizia, Lettieri, 
Malvenuto, Plebani, Rinzivillo, Rota, Tedeschi, Bumbaca, Cavallo, 
Cusanno, Marotta, Rotundo, Baldacci, Caporusso, Cerracchio, Di 
Pangrazio, Montagnese, Paolini 

 
DELIBERA 

 
di approvare, per la parte di competenza, la proroga della Convenzione 
Quadro con il CNR, scaduta il 30 settembre 2021, per un periodo di ulteriori 
6 (sei) mesi, fino al 30 marzo 2022. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
 
LA SEGRETARIA                                                          LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                              F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 
 


